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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 87 Fem., 100m Mariposa YOB 2008
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 1:15.02 50,00 385
2. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:15.73 48,00 374
3. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon 1:22.73 46,00 287
4. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 1:22.80 45,00 286
5. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 1:28.97 44,00 230
6. ZAMORANO ALONSO, Carla 08 C.N.Castilla Zamora 1:28.98 43,00 230
7. RODRIGUEZ GRANDE, Jimena 08 C.N. Ciudad De Avila 1:34.23 42,00 194
8. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 1:35.20 41,00 188
9. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 1:35.48 40,00 186

10. DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol 1:36.78 39,00 179
11. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 C.N. Rio Adaja 1:37.90 38,00 173
12. SAN JUAN MARTIN, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila 1:39.32 37,00 166
13. OLMOS FRAILE, Irene 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:42.64 36,00 150
14. DE LA RIVA IBAN, Paula 08 C.N. Casa De Asturias 1:46.10 35,00 136
15. SOTO REY, Vega 08 C.Acuatico Salamanca 1:46.12 34,00 136
16. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.N. Riavall 1:51.16 33,00 118
17. RONCERO GARCIA, Helena 08 C.Acuatico Salamanca 1:55.80 32,00 104

DSQ PEIX RODRÍGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca -
DSQ GONZALEZ FUENTES, Eva 08 C.N. Riavall -
Baja CANELO SANCHEZ, Ana 08 Cd Acuatico Leon -
Baja GALA PASCUAL, Itziar 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja DEL BARRIO RECELLADO, Lucia 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union -

Prueba 88 Fem., 100m Mariposa YOB 2009
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 1:13.63 50,00 407
2. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 1:14.75 48,00 389
3. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 1:20.90 46,00 307
4. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 1:24.33 45,00 271
5. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.37 44,00 261
6. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:25.88 43,00 256
7. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:26.26 42,00 253
8. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Riavall 1:27.04 41,00 246
9. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 1:27.46 40,00 243

10. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:27.48 39,00 243
11. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 1:27.99 38,00 238
12. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:30.23 37,00 221
13. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 1:33.08 36,00 201
14. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 1:33.80 35,00 197
15. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 1:35.41 34,00 187
16. GUARIDO GUILLEN, Adriana 09 C.Acuatico Salamanca 1:36.88 33,00 178
17. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 1:37.14 32,00 177
18. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 1:38.04 31,00 172
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 88, Fem., 100m Mariposa, YOB 2009

Clasificación AN Tiempo FINA

19. RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 1:39.20 30,00 166
20. DE LA PRIETA PEDRERO, Paula 09 C.N.Castilla Zamora 1:45.83 29,00 137
21. CABALLERO PASTOR, Paola 09 C.N. Casa De Asturias 1:46.42 28,00 134
22. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 1:49.12 27,00 125
23. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 1:53.08 26,00 112
24. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 1:57.36 25,00 100

DSQ SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall -
Baja ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon -
Baja REGUERAS VAZQUEZ, Lola 09 C.N. Leon -
Baja MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja JIMENEZ URBINA, Irene 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Prueba 89 Fem., 100m Mariposa YOB 2010
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 1:14.36 50,00 395
2. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 1:20.26 48,00 314
3. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:22.42 46,00 290
4. PEREZ PEREZ, Lucia 10 C.N. Leon 1:24.52 45,00 269
5. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 1:25.22 44,00 262
6. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:26.10 43,00 254
7. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 1:26.34 42,00 252
8. CALVO JULIAN, Irene 10 C.N.Castilla Zamora 1:27.71 41,00 241
9. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 1:29.93 40,00 223

10. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:31.03 39,00 215
11. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 1:31.44 38,00 212
12. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 1:33.92 37,00 196
13. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 1:36.62 36,00 180
14. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:37.36 35,00 176
15. MANGAS RISUEÑO, Aroa 10 C.Acuatico Salamanca 1:43.28 34,00 147
16. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 1:44.26 33,00 143
17. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.N. Parquesol 1:45.80 32,00 137
18. VELA ALONSO, Jimena 10 C.N. Parquesol 1:46.35 31,00 135
19. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula10 C.N. Ciudad De Avila 1:47.11 30,00 132
20. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 1:47.98 29,00 129
21. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 1:54.10 28,00 109
22. GONZÁLEZ FERRERAS, Marina 10 C.N. Casa De Asturias 2:42.59 27,00 37

DSQ SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca -
DSQ PEREZ GARCIA, Mencia 10 C.N. Leon -
DSQ ARRIBAS LOPEZ, Nora 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon -
Baja COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol -
Baja BLANCO RODRÍGUEZ, Celia 10 C.D.N. Zamora -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 92 Masc., 400m Libre YOB 2007
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 4:34.51 50,00 462
2. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 4:43.13 48,00 421
3. TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion 4:54.35 46,00 374
4. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 4:56.21 45,00 367
5. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 4:59.62 44,00 355
6. SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 5:07.11 43,00 330
7. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 5:14.50 42,00 307
8. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:21.77 41,00 287
9. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 5:53.93 40,00 215

Prueba 93 Masc., 400m Libre YOB 2008
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 4:44.06 50,00 417
2. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 4:44.59 48,00 414
3. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 4:49.80 46,00 392
4. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 4:56.86 45,00 365
5. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 4:58.36 44,00 360
6. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 4:58.83 43,00 358
7. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 4:59.17 42,00 357
8. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 5:01.15 41,00 350
9. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 5:07.65 40,00 328

10. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 5:07.69 39,00 328
11. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 5:09.09 38,00 323
12. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 5:12.15 37,00 314
13. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 5:19.91 36,00 292
14. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 5:23.44 35,00 282
15. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 5:27.54 34,00 272
16. CASTILLO BELLO, Andres 08 C.Acuatico Salamanca 5:29.44 33,00 267
17. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 5:30.76 32,00 264
18. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 5:33.20 31,00 258
19. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 5:36.01 30,00 252
20. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 5:37.53 29,00 248
21. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S.D. La Venatoria 5:51.49 28,00 220
22. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 6:05.61 27,00 195
23. ESTEBAN GARCIA, Ignacio 08 Club Benavente Natacion 6:19.23 26,00 175
24. SALAMANCA MIGUEL, Javier 08 C.N. Castilla-Burgos 6:19.33 25,00 175
25. CARMONA FRAILE, David 08 S.D. La Venatoria 6:22.07 24,00 171

DSQ REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon -
Baja RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 96 Fem., 200m Espalda YOB 2008
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 2:42.06 50,00 395
2. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.D Triatlón Lacerta 2:44.64 48,00 377
3. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 2:49.90 46,00 343
4. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 2:52.11 45,00 330
5. ZAMORANO ALONSO, Carla 08 C.N.Castilla Zamora 2:52.60 44,00 327
6. GOMEZ DE ANDRES, Lucia 08 C.D Triatlón Lacerta 2:56.59 43,00 305
7. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 2:58.69 42,00 294
8. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 2:59.91 41,00 288
9. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 2:59.99 40,00 288

10. CALLEJA COLADO, Sara 08 C.N. Casa De Asturias 3:03.15 39,00 273
11. DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol 3:04.75 38,00 266
12. RODRIGUEZ GRANDE, Jimena 08 C.N. Ciudad De Avila 3:06.49 37,00 259
13. GARCÍA SOLÍS, Elisabeth 08 Cd Acuatico Leon 3:08.47 36,00 251
14. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 3:08.53 35,00 251
15. GONZALO MARCOS, Irene 08 C.N. Casa De Asturias 3:15.55 34,00 225
16. DE LA RIVA IBAN, Paula 08 C.N. Casa De Asturias 3:18.60 33,00 214
17. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.N. Riavall 3:20.87 32,00 207
18. PEIX RODRÍGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca 3:23.23 31,00 200
19. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 C.N. Rio Adaja 3:27.02 30,00 189
20. SAN JUAN MARTIN, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila 3:28.18 29,00 186
21. SOTO REY, Vega 08 C.Acuatico Salamanca 3:34.36 28,00 170
22. GALA PASCUAL, Itziar 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:40.19 27,00 157
23. OLMOS FRAILE, Irene 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:40.42 26,00 157
24. RONCERO GARCIA, Helena 08 C.Acuatico Salamanca 3:42.27 25,00 153

Baja CANELO SANCHEZ, Ana 08 Cd Acuatico Leon -
Baja DEL BARRIO RECELLADO, Lucia 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Prueba 97 Fem., 200m Espalda YOB 2009
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 2:35.52 50,00 447
2. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 2:43.30 48,00 386
3. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 2:49.19 46,00 347
4. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 2:52.50 45,00 327
5. RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 2:52.76 44,00 326
6. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 2:53.81 43,00 320
7. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 2:57.60 42,00 300
8. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 2:58.08 41,00 297
9. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 2:59.65 40,00 290

10. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 3:01.38 39,00 281
11. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Riavall 3:01.84 38,00 279
12. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 3:02.33 37,00 277
13. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias 3:04.09 36,00 269
14. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:11.55 35,00 239
15. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 3:13.50 34,00 232



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Castilla-León 05/06/2023 18:41 - Página 5

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 97, Fem., 200m Espalda, YOB 2009

Clasificación AN Tiempo FINA

16. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 3:15.05 33,00 226
17. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 3:16.19 32,00 222
18. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 3:18.13 31,00 216
19. CABALLERO PASTOR, Paola 09 C.N. Casa De Asturias 3:20.75 30,00 207
20. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 3:28.58 29,00 185
21. VAZQUEZ SANTOS, Vega 09 C.Acuatico Salamanca 3:33.13 28,00 173
22. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 3:37.79 27,00 162
23. MARTIN BALLESTERO, Naroa 09 C.N.Castilla Zamora 3:37.87 26,00 162
24. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 3:52.17 25,00 134

DSQ BENITO GARCÍA, Amalia 09 C.Acuatico Salamanca -
DSQ ARRIBAS NARROS, Sofia 09 C.D Triatlón Lacerta -
DSQ DE LA PRIETA PEDRERO, Paula 09 C.N.Castilla Zamora -
Baja ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon -
Baja MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja JIMENEZ URBINA, Irene 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Prueba 98 Fem., 200m Espalda YOB 2010
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 2:39.37 50,00 415
2. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 2:47.00 48,00 361
3. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 2:47.77 46,00 356
4. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 2:50.67 45,00 338
5. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 2:51.43 44,00 333
6. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 2:55.33 43,00 312
7. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 2:56.68 42,00 305
8. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 2:57.32 41,00 301
9. CALVO JULIAN, Irene 10 C.N.Castilla Zamora 2:58.90 40,00 293

10. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:03.13 39,00 273
11. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:04.98 38,00 265
12. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:05.57 37,00 263
13. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 3:09.29 36,00 248
14. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 3:10.79 35,00 242
15. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:12.29 34,00 236
16. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 3:20.85 33,00 207
17. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 3:27.41 32,00 188
18. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 3:28.67 31,00 185
19. ARRIBAS LOPEZ, Nora 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:29.06 30,00 184
20. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:29.73 29,00 182
21. VELA ALONSO, Jimena 10 C.N. Parquesol 3:30.17 28,00 181
22. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula10 C.N. Ciudad De Avila 3:30.32 27,00 180
23. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 3:30.52 26,00 180
24. MARTÍN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 3:33.91 25,00 171
25. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 3:34.48 24,00 170
26. ROMO GARCIA, Lara 10 C.Acuatico Salamanca 3:43.07 23,00 151
27. PEREZ GARCIA, Mencia 10 C.N. Leon 3:46.12 22,00 145
28. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 C.N. Casa De Asturias 3:58.05 21,00 124
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 98, Fem., 200m Espalda, YOB 2010

Clasificación AN Tiempo FINA

29. MARIN CABALLERO, Lua 10 C.N.Castilla Zamora 4:26.70 20,00 88
30. GONZÁLEZ FERRERAS, Marina 10 C.N. Casa De Asturias 5:00.11 19,00 62

DSQ MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria -
Baja BLANCO RODRÍGUEZ, Celia 10 C.D.N. Zamora -

Prueba 99 Masc., 200m Estilos YOB 2007
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 2:26.14 50,00 422
2. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 2:30.96 48,00 383
3. MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.N. Riavall 2:31.06 46,00 382
4. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 2:31.78 45,00 376
5. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 2:33.05 44,00 367
6. MUELLEDES SANCHEZ, Javier Carlos 07 C.Acuatico Salamanca 2:35.59 43,00 349
7. SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 2:43.43 42,00 301
8. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Jaime07 C.N. Parquesol 2:48.79 41,00 273
9. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 3:05.99 40,00 204

DSQ SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol -

Prueba 100 Masc., 200m Estilos YOB 2008
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 2:19.02 50,00 490
2. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:30.52 48,00 386
3. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 2:33.60 46,00 363
4. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 2:34.93 45,00 354
5. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 2:35.84 44,00 348
6. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 2:36.80 43,00 341
7. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 2:38.03 42,00 333
8. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 2:38.20 41,00 332
9. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:38.29 40,00 332

10. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 2:40.38 39,00 319
11. TORRES TORIO, Jorge 08 C.N.Castilla Zamora 2:44.83 38,00 294
12. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 2:46.41 37,00 285
13. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 2:48.15 36,00 277
14. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 2:49.01 35,00 272
15. REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:50.97 34,00 263
16. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 2:51.72 33,00 260
17. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 2:53.27 32,00 253
18. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 2:56.87 31,00 238
19. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 C.N. Casa De Asturias 3:03.90 30,00 211
20. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 3:04.90 29,00 208
21. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:05.62 28,00 206
22. MARTIÑO ORTEGA, Adrian 08 C.N. Leon 3:07.83 27,00 198
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 100, Masc., 200m Estilos, YOB 2008

Clasificación AN Tiempo FINA

23. GARCIA GONZALEZ, Ruben 08 C.Acuatico Salamanca 3:10.31 26,00 191
24. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 C.N. Leon 3:10.40 25,00 190
25. SALAMANCA MIGUEL, Javier 08 C.N. Castilla-Burgos 3:31.10 24,00 140
26. RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 C.N. Casa De Asturias 3:39.04 23,00 125

DSQ MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia -

Prueba 103 Fem., 400m Estilos YOB 2008
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 5:57.10 50,00 381
2. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.D Triatlón Lacerta 5:59.66 48,00 373
3. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 6:04.14 46,00 359
4. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 6:28.69 45,00 295
5. GONZALEZ FUENTES, Eva 08 C.N. Riavall 6:30.85 44,00 290
6. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon 6:41.51 43,00 268
7. GARCÍA SOLÍS, Elisabeth 08 Cd Acuatico Leon 7:06.03 42,00 224
8. GONZALO MARCOS, Irene 08 C.N. Casa De Asturias 7:24.10 41,00 198

Baja BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union -

Prueba 104 Fem., 400m Estilos YOB 2009
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 6:05.29 50,00 356
2. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 6:10.90 48,00 340
3. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 6:12.62 46,00 335
4. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:14.90 45,00 329
5. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 6:22.25 44,00 310
6. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 6:24.18 43,00 306
7. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 6:30.77 42,00 290
8. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 6:38.12 41,00 275
9. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 6:46.20 40,00 259

10. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 6:51.78 39,00 248
11. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias 6:59.93 38,00 234
12. GUARIDO GUILLEN, Adriana 09 C.Acuatico Salamanca 7:08.59 37,00 220
13. CUBILLO SANTOS, Lucia 09 C.Acuatico Salamanca 7:44.17 36,00 173

Baja REGUERAS VAZQUEZ, Lola 09 C.N. Leon -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 105 Fem., 400m Estilos YOB 2010
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 5:55.09 50,00 387
2. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:06.73 48,00 352
3. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 6:10.52 46,00 341
4. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 6:12.42 45,00 336
5. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 6:18.98 44,00 318
6. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 6:38.01 43,00 275
7. PEREZ PEREZ, Lucia 10 C.N. Leon 6:38.51 42,00 274
8. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 6:44.68 41,00 261
9. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.N. Parquesol 6:47.63 40,00 256

10. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 7:12.89 39,00 214
11. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 7:33.11 38,00 186
12. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 7:36.13 37,00 182
13. MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria 8:00.11 36,00 156
14. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 8:04.27 35,00 152

Baja ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon -
Baja COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol -

Prueba 108 Masc., 200m Braza YOB 2007
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. MUELLEDES SANCHEZ, Javier Carlos 07 C.Acuatico Salamanca 2:58.23 50,00 306
2. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 2:59.15 48,00 301
3. TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion 2:59.31 46,00 300
4. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 2:59.44 45,00 300
5. DE ALVARO APARICIO, Jorge 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:04.31 44,00 277
6. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.52 43,00 221

Prueba 109 Masc., 200m Braza YOB 2008
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 2:33.98 50,00 475
2. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 2:47.69 48,00 367
3. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:51.63 46,00 343
4. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 2:58.26 45,00 306
5. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 2:58.36 44,00 305
6. CASTILLO BELLO, Andres 08 C.Acuatico Salamanca 3:00.79 43,00 293
7. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 3:03.43 42,00 281
8. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:05.55 41,00 271
9. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 3:10.00 40,00 252

10. TORRES TORIO, Jorge 08 C.N.Castilla Zamora 3:13.36 39,00 239
11. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:22.40 38,00 209
12. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 C.N. Casa De Asturias 3:31.25 37,00 184
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 109, Masc., 200m Braza, YOB 2008

Clasificación AN Tiempo FINA

13. CARMONA FRAILE, David 08 S.D. La Venatoria 3:32.01 36,00 182
14. GARCIA GONZALEZ, Ruben 08 C.Acuatico Salamanca 3:33.42 35,00 178
15. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:35.63 34,00 173
16. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 3:45.69 33,00 150
17. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 C.N. Leon 3:48.17 32,00 146

DSQ MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia -
Baja ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon -
Baja RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL INFANTIL 15 of 55 Events

Masc., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 852,00
2. C.N. Parquesol P0904 447,00
3. C.N. Palencia 00431 312,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 295,00
5. Club Benavente Natacion P0909 280,00
6. C.N. Leon 00480 250,00
7. C.N. Ciudad De Avila P0906 211,00
8. S.D. La Venatoria 00143 180,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 159,00

10. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 143,00
11. Cd Acuatico Leon 01483 90,00

C.N. Casa De Asturias 00458 90,00
13. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 84,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 77,00
15. C.D. Natacion Medinense 00843 70,00
16. C.N. Riavall 01005 46,00
17. C.D. Coyanza-Natacion P0967 -

Club Natacion Master Leon 01399 -
C.D Triatlón Lacerta 01753 -
C.D. Natacion Calle 4 01349 -
C.D.N. San Jose Obrero 01502 -
C.D.N. Zamora 01251 -
C.N. Rio Adaja 01418 -
Casino De La Union 00680 -

Fem., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.064,00
2. C.N. Palencia 00431 796,00
3. C.N.Castilla Zamora 00679 488,00
4. C.N. Riavall 01005 451,00
5. C.N. Rio Adaja 01418 391,00
6. C.N. Casa De Asturias 00458 381,00
7. C.N. Parquesol P0904 374,00
8. C.N. Ciudad De Avila P0906 361,00

S.D. La Venatoria 00143 361,00
10. C.N. Leon 00480 347,00
11. Cd Acuatico Leon 01483 319,00
12. C.N. Castilla-Burgos 00727 236,00
13. Casino De La Union 00680 186,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 180,00
15. C.D. Natacion Calle 4 01349 156,00
16. C.D Triatlón Lacerta 01753 139,00
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 119,00
18. C.D.N. San Jose Obrero 01502 114,00
19. C.D. Torrelago Wellness 01351 95,00
20. Club Benavente Natacion P0909 90,00
21. C.D. Coyanza-Natacion P0967 -

Club Natacion Master Leon 01399 -
C.D.N. Zamora 01251 -
C.D. Natacion Medinense 00843 -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.916,00
2. C.N. Palencia 00431 1.108,00
3. C.N. Parquesol P0904 821,00
4. C.N. Leon 00480 597,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 572,00
6. C.N.Castilla Zamora 00679 565,00
7. S.D. La Venatoria 00143 541,00
8. C.N. Castilla-Burgos 00727 531,00
9. C.N. Riavall 01005 497,00

10. C.N. Casa De Asturias 00458 471,00
11. Cd Acuatico Leon 01483 409,00
12. C.N. Rio Adaja 01418 391,00
13. Club Benavente Natacion P0909 370,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 264,00
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 262,00
16. C.D. Torrelago Wellness 01351 254,00
17. Casino De La Union 00680 186,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 156,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 139,00
20. C.D.N. San Jose Obrero 01502 114,00
21. C.D. Natacion Medinense 00843 70,00
22. C.D. Coyanza-Natacion P0967 -

Club Natacion Master Leon 01399 -
C.D.N. Zamora 01251 -
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CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL INFANTIL Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 2.741,00
2. C.N. Palencia 00431 2.081,50
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.061,00
4. C.N. Parquesol P0904 1.766,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 936,50
6. C.N. Leon 00480 917,00
7. S.D. La Venatoria 00143 916,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 889,50
9. Club Benavente Natacion P0909 760,50

10. Cd Acuatico Leon 01483 580,00
11. C.D.N. Zamora 01251 429,00
12. C.N. Casa De Asturias 00458 405,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 277,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 246,00
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 198,00
16. C.D. Natacion Medinense 00843 196,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 178,00
18. C.N. Rio Adaja 01418 171,00
19. C.N. Riavall 01005 134,00
20. C.D. Coyanza-Natacion P0967 64,00
21. Club Natacion Master Leon 01399 62,00
22. C.D Triatlón Lacerta 01753 -

C.D. Natacion Calle 4 01349 -
Casino De La Union 00680 -

Fem., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 3.726,00
2. C.N. Palencia 00431 3.287,50
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.008,00
4. S.D. La Venatoria 00143 1.860,00
5. C.N. Parquesol P0904 1.797,00
6. C.N. Riavall 01005 1.744,50
7. Cd Acuatico Leon 01483 1.683,00
8. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.555,00
9. C.N.Castilla Zamora 00679 1.466,50

10. C.N. Leon 00480 1.425,00
11. C.N. Rio Adaja 01418 1.388,50
12. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.234,00
13. C.N. Casa De Asturias 00458 914,00
14. Casino De La Union 00680 783,00
15. C.D. Natacion Calle 4 01349 642,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 635,00
17. C.D Triatlón Lacerta 01753 625,00
18. C.D.N. San Jose Obrero 01502 468,00
19. Club Benavente Natacion P0909 326,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 274,00
21. C.D.N. Zamora 01251 260,00
22. C.D. Coyanza-Natacion P0967 69,00
23. Club Natacion Master Leon 01399 -

C.D. Natacion Medinense 00843 -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL HASTA 4ª JORNADA
CASTILLA Y LEÓN

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 6.467,00
2. C.N. Palencia 00431 5.369,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 4.069,00
4. C.N. Parquesol P0904 3.563,00
5. S.D. La Venatoria 00143 2.776,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 2.491,50
7. C.N. Leon 00480 2.342,00
8. Cd Acuatico Leon 01483 2.263,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.123,50

10. C.N. Riavall 01005 1.878,50
11. C.N.Castilla Zamora 00679 1.743,50
12. C.N. Rio Adaja 01418 1.559,50
13. C.N. Casa De Asturias 00458 1.319,00
14. Club Benavente Natacion P0909 1.086,50
15. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 881,00
16. Casino De La Union 00680 783,00
17. C.D.N. Zamora 01251 689,00
18. C.D.N. San Jose Obrero 01502 646,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 642,00
20. C.D Triatlón Lacerta 01753 625,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 472,00
22. C.D. Natacion Medinense 00843 196,00
23. C.D. Coyanza-Natacion P0967 133,00
24. Club Natacion Master Leon 01399 62,00


